Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197»

 _____________________________________________________________________________

П Р И К А З

  _______________                                                                                                № _______- ОД

О проведении аттестации и назначении ответственного

за организацию аттестации педагогических работников

     В соответствии с приказом Министерства образования РФ от 07.04.2014г.

№ 276, письмом Департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 09.04.2014 № 30-1536-09 «О приеме

документов на аттестацию педагогических работников»,  Положением об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края № 2590 от 18.07.2018г., п р и к а з ы в а ю:

     1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МБДОУ МО Г. Краснодар «Детский сад № 197» старшего

воспитателя Гридасову Ирину Васильевну.

     2. Гридасовой И.В., ответственному за аттестацию педагогических

работников:

     2.1. Организовать изучение федеральных и региональных нормативных

документов по аттестации педагогических работников.

     2.2.  Составить список аттестуемых на 2020-2021 учебный год

(Приложение 1)

     2.3. Составить график проведения аттестации на 2020-2021 учебный год

(Приложение 2)

     2.4. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации с

данным приказом.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                   Заведующий                                                         Н.А.Дударева

С приказом  ознакомлена:

Гридасова И.В.

		2021-04-26T10:43:27+0300
	Дударева Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью